Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2016 № 245
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об отделе
благоустройства и городского
хозяйства Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе благоустройства и городского хозяйства
Администрации Чудовского муниципального района», утвержденное постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  01.07.2014
№ 1136 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3.20 раздела 3 Положения в следующей редакции:
«3.20. Осуществлять отдельные государственные полномочия Новгород-

ской области по организации проведения мероприятий по предупреждению и
ликвидации болезней животных,  отлову и содержанию безнадзорных живот-
ных, защите населения от болезней, общих для человека и животных, опреде-
ленных  областным  законом  от  27.04.2015  №  760-ОЗ  «О  наделении  органов
местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями
Новгородской области по организации проведения мероприятий по предупре-
ждению и ликвидации болезней животных, отлову и содержанию безнадзорных
животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных.»;

1.2. дополнить раздел 3 Положения пунктом 3.21 следующего содержа-
ния:

«3.21.  Обеспечивает  ликвидацию мест несанкционированного размеще-
ния твердых коммунальных отходов на территории города Чудово.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 174-п